

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00821/25**Data: **06/06/2025**Abertura: **22/09/2025**Encerramento: **22/09/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	011.000.160	ALFINETE MAPA COLORIDO TIPO TAÇA - CAIXA C/ 100UNDS	20	10,06	201,20
2	006.001.378	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 AZUL	10	22,85	228,50
3	006.001.644	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 PRETO	15	22,85	342,75
4	006.000.822	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 VERMELHA	25	22,85	571,25
5	006.000.896	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 AZUL	10	18,34	183,40
6	006.001.645	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 PRETO	15	18,34	275,10
7	006.001.010	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 VERMELHO	25	18,34	458,50
8	006.001.929	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO EM EVA MAGNÉTICO	12	13,36	160,32
9	011.012.927	BEXIGA N°8 PACOTE COM 50 UNIDADES	100	13,11	1.311,00
10	006.000.697	CALCULADORA GRANDE	30	26,77	803,10
11	006.001.930	ELASTICO DE LATEX NATURAL - PACOTE COM 1KG - APROX	300	48,51	14.553,00
12	011.000.191	MASSA MODELAR CX/ 12 UNIDADES	24	5,73	137,52
13	006.001.906	MOUSE PAD COM APOIO	200	6,28	1.256,00
14	011.000.096	PERCEVEJO CX/ 100 UNIDADES	10	16,64	166,40
15	011.012.832	PINCEL CHATO N° 16	50	4,78	239,00
16	006.001.931	EVA COLORIDO 60CMX40CMX1,5MM	200	2,66	532,00
17	006.001.932	EVA COLORIDO COM GLITER 60CMX40CMX2,0MM	200	5,18	1.036,00
18	011.004.219	PLACA ISOPOR 30MM - PCT/08 UNIDADES	20	102,06	2.041,20
19	011.004.805	QUADRO BRANCO 0,90 X 1,20 M	10	125,92	1.259,20
20	011.002.866	QUADRO DE CORTIÇA MADEIRA 1,20 X 0,90 MT	10	186,17	1.861,70
21	006.000.092	TINTA P/CARIMBO AZUL	20	7,84	156,80
22	006.001.387	TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA	50	7,84	392,00
23	006.001.386	TINTA PARA CARIMBO PRETA	60	7,84	470,40
24	011.000.085	TINTA GUACHE C/6 CORES	12	6,24	74,88
TOTAL			1.428	720,56	28.711,22

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00822/25		Data: 06/06/2025	Abertura: 22/09/2025	Encerramento: 22/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	006.001.441	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO LAMINA AÇO TEMP	150	5,00	750,00
2	006.001.159	BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA	300	4,24	1.272,00
3	006.001.174	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.	100	55,40	5.540,00
4	006.001.076	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.	50	55,40	2.770,00
5	006.001.175	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX/50 UNID.	16	55,40	886,40
6	006.001.933	CANETA MARCA TEXTO AMARELO NEON FLUORESCENTE - 150	48,48		7.272,00
7	006.001.934	CANETA MARCA TEXTO AZUL NEON FLUORESCENTE - CAIX 6	49,30		295,80
8	006.001.935	CANETA MARCA TEXTO LARANJA NEON FLUORESCENTE - (6	49,30		295,80
9	006.001.936	CANETA MARCA TEXTO ROSA NEON FLUORESCENTE - CAIX 6	49,30		295,80
10	006.001.937	CANETA MARCA TEXTO VERDE NEON FLUORESCENTE - CA 6	49,30		295,80
11	006.001.938	CANETA MARCA TEXTO VERMELHO NEON FLUORESCENTE 6	49,30		295,80
12	006.001.939	CANETA MARCA TEXTO VIOLETA NEON FLUORESCENTE - C 6	49,30		295,80
13	007.001.294	COLA BRANCA - TUBO COM 110G	100	10,85	1.085,00
14	006.001.793	COLA BASTÃO 40G SEM SOLVENTE	100	21,69	2.169,00
15	011.004.187	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA TRANSPARENTE - PAC 12	63,02		756,24
16	006.001.890	CORRETIVO FITA 5 MM X 6 M	60	11,23	673,80
17	006.000.046	CORRETIVO LIQUIDO	120	4,54	544,80
18	011.004.893	GIZ CERA CX 12 CORES	12	8,53	102,36
19	006.000.013	LAPIS SEXTAVADO GRAFITE 2B	300	2,48	744,00
20	006.001.827	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM AZUL	300	8,55	2.565,00
21	006.001.826	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM PRETO	700	8,55	5.985,00
22	006.001.846	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM VERMELHO	500	8,55	4.275,00
23	008.000.518	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	8	45,62	364,96
TOTAL			3.014	713,33	39.530,36

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00823/25		Data: 06/06/2025	Abertura: 22/09/2025	Encerramento: 22/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	006.001.036	ARQUIVO MORTO 350X130X245 PLASTICO COR AZUL	200	7,23	1.446,00
2	006.001.797	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MM X 76MM COM 250	20	22,64	452,80
3	006.001.796	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MM X 50MM COM 250	20	13,55	271,00
4	006.001.940	CADERNO 1/4 ESPIRAL CAPA DURA DE 96 FLS	200	7,98	1.596,00
5	006.001.075	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 96 FOLHAS	200	6,69	1.338,00
6	011.004.413	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 10 MATÉRIAS COM :	150	18,32	2.748,00
7	011.004.885	CARTOLINA COLORIDA - CORES VIBRANTES	200	1,18	236,00
8	006.001.327	ENVELOPE SACO KRAFT 240MM X 340MM	3.500	0,51	1.785,00
9	013.000.220	ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 250 X 176MM	2.500	0,34	850,00
10	006.000.141	LIVRO ATA 100 FLS	100	21,13	2.113,00
11	006.001.011	LIVRO ATA 50 FLS	100	14,27	1.427,00
12	011.002.477	LIVRO DE PONTO TAM OFICIO C/ 100 FOLHAS	30	31,35	940,50
13	003.000.632	PAPEL CARBONO AZUL A4 COM 100FOLHAS	10	140,67	1.406,70
14	006.001.108	PAPEL CREPON 0,48 CM X 2M	100	1,93	193,00
15	011.003.877	PAPEL SEDA DIVERSAS CORES	100	0,43	43,00
16	006.000.031	PASTA AZ DORSO ESTREITO	20	19,07	381,40
17	006.001.117	PASTA AZ DORSO LARGO	60	19,07	1.144,20
18	006.000.921	PASTA CATALOGO C/100 /PLASTICO	20	24,96	499,20
19	006.001.017	PASTA CATALOGO 50 PLASTICOS	10	19,96	199,60
20	006.000.977	PASTA PLASTICA 1/4 TRANSPARENTE INCOLOR C/ ELASTIC	50	2,35	117,50
21	006.000.914	PASTA PLASTICA OFICIO TRANSPARENTE INCOLOR C/ ELA:	250	3,00	750,00
22	006.000.787	PASTA GRAMPO TRILHO NA COR PRETA	100	2,72	272,00
23	006.001.331	PASTA PLASTICA TIPO L, CRISTAL, FORMATO OFÍCIO 216X3	20	13,45	269,00
24	006.000.948	PASTA POLIONDA DORSO LARGO 5,5 CM COR PRETA	80	6,83	546,40
25	006.000.949	PASTA POLIONDA DORSO MÉDIO 3,5 CM COR PRETA	30	6,35	190,50
26	006.001.657	PASTA SANFONA 1/2 OFICIO COM 12 DIVISORIAS	20	21,39	427,80
27	006.001.008	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA	20	24,49	489,80
28	006.001.401	PASTA SANFONADA A4 -31 DIV.	30	60,39	1.811,70
29	006.000.142	PASTA SUSP.PASTIFICADA MARMORIZADA	80	268,00	21.440,00
TOTAL			8.220	780,25	45.385,10

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00824/25

Data: 06/06/2025

Abertura: 22/09/2025

Encerramento: 22/09/2025

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	011.012.513	CAIXA CORRESPONDENCIA C/ 3 DIVISORIAS FIXAS	20	91,52	1.830,40
2	006.000.868	CLIPS N10 CX500 GR GALVANIZADO	4	37,63	150,52
3	006.000.980	CLIPS 2/0 500 GRAMA	80	23,50	1.880,00
4	006.001.252	CLIPS 6/0 CX COM 500G	50	24,76	1.238,00
5	006.001.922	QUADRO DE AVISO DISPLAY A4 CRISTAL	20	32,69	653,80
6	011.005.332	ESTILETE EMBORRACHADO PROFISSIONAL 18MM	30	21,95	658,50
7	002.005.530	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO Nº5 - 45X25 APROX. SEM MC	250	18,95	4.737,50
8	006.001.798	EXPOSITOR DE PAREDE VERTICAL A4 CRISTAL	20	39,18	783,60
9	006.001.763	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	15	6,32	94,80
10	006.000.859	FICHARIO PARA MESA GRANDE 33X28 PARA FICHA DE 6CM	20	97,95	1.959,00
11	007.002.166	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 50M X 12MM	20	2,15	43,00
12	006.001.454	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, 50MM X 50M	300	7,40	2.220,00
13	006.000.930	FITA DUPLA FACE ESPUMA FIRME 24MM X 2M	20	27,48	549,60
14	011.000.708	GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS	3	202,23	606,69
15	006.000.033	GRAMPEADOR METÁLICO P/ GRAMPOS 24/6, 24/8, 26/6, E 26	150	87,76	13.164,00
16	006.001.026	GRAMPO PARA PASTA -TIPO TRILHO REFORÇADO 80 MM "N	15	21,45	321,75
17	006.001.317	GRAMPO 23/13 C/5000 UNID GALVANIZADO	6	32,34	194,04
18	006.001.888	GRAMPO 24/06 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	20	23,44	468,80
19	006.001.069	GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	150	6,82	1.023,00
20	006.000.857	INDICE A-Z PARA FICHÁRIO 6X9CM	50	33,95	1.697,50
21	003.007.368	LAMINA PARA ESTILETE 18MM - CAIXA COM 10 PEÇAS	2	89,55	179,10
22	011.012.489	PERFURADOR PARA 100 FOHAS DE PAPEL	3	171,09	513,27
23	006.000.711	PRANCHETA EM MADEIRA COM PRESILIA EM METAL	100	8,20	820,00
24	007.000.242	REGUA EM ALUMINIO 30CM	20	11,37	227,40
25	006.001.143	REGUA TRANSPARENTE 30 CM REFORÇADA	100	2,79	279,00
26	006.001.944	SUPORTE DE MESA PARA FITA TIPO DUREX FINA 12,19 E 25	5	29,34	146,70
27	006.001.946	SUPORTE DE MESA PARA FITA TIPO DUREX LARGO COM C	5	77,66	388,30
28	011.002.169	SUPORTE DE MESA P/ MONITOR	50	116,87	5.843,50
29	006.001.086	SUPORTE P/CPU COM RODÍZIO E AJUSTÁVEL	50	59,02	2.951,00
30	006.001.953	TESOURA INOX DE COSTURA REFORÇADA 12"	100	47,96	4.796,00
31	006.001.954	TESOURA INOX 51/2"	100	28,36	2.836,00
32	006.001.506	UMEDECEDOR DE DEDO EM GEL - 12G	15	2,67	40,05
TOTAL			1.793	1.484,35	53.294,82

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00826/25		Data: 06/06/2025	Abertura: 22/09/2025	Encerramento: 22/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	006.001.648	PAPEL A4, BRANCO, 75MG, 210 X 297MM, CAIXA C/10 RESM/	350	304,48	106.568,00
TOTAL			350	304,48	106.568,00